
 

Përmbledhje 

DINO Sh.p.k. me seli në Lipjan shpallë konkurs për Praktikant Financier/e 

DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË KRYESORE: 

• Evidentimi, regjistrimi dhe ekzekutimi i të gjitha blerjeve; 
• Evidentimi, regjistrimi dhe ekzekutimi i të gjitha shitjeve; 
• Kërkimi dhe pranimi i faturave nga furnitorët; 
• Arkëtimi i pagesave. 

KUALIFIKIMET: 

• Diplomë universitare në ekonomi, administratë publike, financa publike, kontabilitet 
apo të ngjashme; 

• Aftësi organizative, analitike dhe menaxhuese; 
• Njohja e punës me kompjuterë, Excel; 
• Të jetë Teknik i Çertifikuar i Licencuar; 
• Njohja e programeve financiare është përparësi. 

DOKUMENTACIONI I KËRKUAR: 

• Kandidati, duhet t`i dorëzoj këto dokumente: CV-në, Çertifikatën e SCAAK-ut, apo 
ndonjë shkollë tjetër relevante, çertifikata të tjera që kanë të bëjnë me pozitën në 
formë të skanuar në e-mail: dardan.malushaga@dino-company.com Tel:044-518-
708. 
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